РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

21 июня 2022 года                                                                                                              № 54

О применении к депутату Совета депутатов Орджоникидзевского сельсовета 4 созыва Ивлеву Д.П. мер ответственности

Руководствуясь частью 7.3-1 статьи 40 Федерального законами от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Совет депутатов Орджоникидзевского сельсовета
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:

1. Депутату Совета депутатов Орджоникидзевского сельсовета 4 созыва Ивлеву Дмитрию Павловичу, за нарушение требования Федерального закона № 273- ФЗ сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, применить меру ответственности в виде предупреждения.

1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Орджоникидзевского сельсовета                                                        А.М.Бетехтин